ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального  района

Нижегородской области

___24.05.2022______                                                                                  № __659_
О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья
от 20.05.2022 № 638

В связи с устойчивым понижением температуры наружного воздуха
и в целях обеспечения нормативного температурного режима в зданиях социально-
культурного назначения, организаций и предприятий, жилых домах, Администрация
города Заволжья  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Постановление Администрации города Заволжья от
20.05.2022  № 638 «О возобновлении отопительного сезона 2021-2022 г.г. в городе
Заволжье», изложив п. 1 в новой редакции: «Отопительный сезон в городе Заволжье
возобновить с 20.05.2022 года по 31.05.2022 года».

2. Отделу по общим вопросам Администрации города Заволжья обеспечить
опубликование настоящего постановления в газете «Новости Заволжья»
и размещение на официальном сайте Администрации города Заволжья
(www.zavnnov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                               С.Н. Кирилловский